
  

Zarządzenie Nr 101/2011 
Wójta  Gminy  Gołuchów 

z dnia 15 listopada 2011 roku 
 
 
w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 290/2010 Wójta Gminy Gołuchów  

z dnia 26 maja 2010 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
udzielania pożyczek na cele mieszkaniowe z zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych dla pracowników pedagogicznych                                 
i niepedagogicznych zatrudnionych w placówkach oświatowych gminy 
Gołuchów, emerytów i rencistów: byłych pracowników oświaty 

przypisanych do korzystania z funduszu   w gminie Gołuchów. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4   ustawy z dnia 8 marca 1990 r.        

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz.1591  z późn. zm), oraz  
art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. Nr 70, poz. 335 z 1996 r. z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 
 

 
§ 1 

Niniejszym uchyla się Zarządzenie Nr 290/2010 Wójta Gminy Gołuchów              

z dnia 26 maja 2010 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu udzielania 
pożyczek na cele mieszkaniowe z zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych dla pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych 

zatrudnionych w placówkach oświatowych gminy Gołuchów, emerytów                  
i rencistów: byłych pracowników oświaty przypisanych do korzystania                      

z funduszu   w gminie Gołuchów. 
 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
01 stycznia 2012 roku. 
     

 
 
                                                                                       WÓJT 
                                                                            /-/ Marek Zdunek 

 

 
 

 
                  



  

 


